广东省财政厅关于梅州市嘉平资产房地产

土地评估有限公司五华分公司

等15家机构的备案公告

粤财评备〔2022〕5号

　　梅州市嘉平资产房地产土地评估有限公司五华分公司、梅州市嘉平资产房地产土地评估有限公司水寨分公司、深圳市国誉资产评估房地产土地估价顾问有限公司东莞分公司、深圳市国誉资产评估房地产土地估价顾问有限公司河源分公司、广州业勤资产评估土地房地产估价有限公司佛山分公司、广州业勤资产评估土地房地产估价有限公司惠州分公司、广州业勤资产评估土地房地产估价有限公司梅州分公司、广州业勤资产评估土地房地产估价有限公司云浮分公司、广东惠正资产评估与房地产土地估价有限公司博罗办事处、广东三瑞资产土地房地产评估咨询有限公司广州分公司、广东惠正资产评估与房地产土地估价有限公司惠阳办事处、广东惠正资产评估与房地产土地估价有限公司大亚湾办事处、广州市亿信资产评估与土地房地产估价有限公司湛江分公司、广东卓越土地房地产评估咨询有限公司中山分公司、梅州市鹏源土地房地产资产评估有限公司等15家机构报来的《资产评估机构备案表》及有关材料收悉。根据《中华人民共和国资产评估法》《资产评估行业财政监督管理办法》（财政部令第97号）的有关规定，予以备案。

　　上述机构的基本信息如下表所示。各资产评估机构股东和申报的资产评估专业人员基本情况等备案相关信息已录入备案信息管理系统，可通过财政部、中国资产评估协会官方网站进行查询。

	公司名称
	组织形式
	统一信用代码
	法定代表人或分支机构负责人

	梅州市嘉平资产房地产土地评估有限公司五华分公司
	有限责任公司分公司
	91441424MA51WBT574
	杨展辉

	梅州市嘉平资产房地产土地评估有限公司水寨分公司
	有限责任公司分公司
	91441424MA543XH71Q
	李金泉

	深圳市国誉资产评估房地产土地估价顾问有限公司东莞分公司
	有限责任公司分公司
	91441900MA5111E55H
	姚为军

	深圳市国誉资产评估房地产土地估价顾问有限公司河源分公司
	有限责任公司分公司
	91441602MA51CUQ771
	刘佳宪

	广州业勤资产评估土地房地产估价有限公司佛山分公司
	有限责任公司分公司
	91440605MA5590FL7A
	邓虹

	广州业勤资产评估土地房地产估价有限公司惠州分公司
	有限责任公司分公司
	91441302MA54YYN55N
	邓虹

	广州业勤资产评估土地房地产估价有限公司梅州分公司
	有限责任公司分公司
	91441402MA53KC967F
	蔡二友

	广州业勤资产评估土地房地产估价有限公司云浮分公司
	有限责任公司分公司
	91445302MA511FP61X
	廖强

	广东惠正资产评估与房地产土地估价有限公司博罗办事处
	有限责任公司分公司
	914413225573285052
	王伟平

	广东三瑞资产土地房地产评估咨询有限公司广州分公司
	有限责任公司分公司
	91440101MA5AQE9W4R
	伦祺康

	广东惠正资产评估与房地产土地估价有限公司惠阳办事处
	有限责任公司分公司
	91441303097202628L
	蔡楚锋

	广东惠正资产评估与房地产土地估价有限公司大亚湾办事处
	有限责任公司分公司
	91441300073450926L
	蔡楚锋

	广州市亿信资产评估与土地房地产估价有限公司湛江分公司
	有限责任公司分公司
	91440800MA51RF929U
	钟泰

	广东卓越土地房地产评估咨询有限公司中山分公司
	有限责任公司分公司
	91442000MA4UMHMK1L
	黄伟英

	梅州市鹏源土地房地产资产评估有限公司
	有限责任公司
	91441427783896957A
	杨映霞

特此公告。

广东省财政厅

2022年2月22日
 2 -